DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DE INCLUSÃO
DIGITAL DA EJA NO SISTEMA EDUCACIONAL TIMORENSE de autoria de RAUL
VICENTE, ADALBERTO TEIXEIRA RODRIGUES, ADAILTON CORREIA LUCENA
JUNIOR, ADEILMA DE FRANÇA SOUSA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81716

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81716